
Contacts Worldwide

RTL Group Global

ioana.niculescu@rtlgroup.com

RTL Mediengruppe Deutschland

yourcampus@rtl.de

RTL Radio Deutschland

Saskia.Widmann@rtlradio.de

RTL Hungary

Kukovecz.Lilla@rtl.hu
Nemethy.Krisztina@rtl.hu

Smartclip

Miriam.blockhaus@smartclip.tv
christian.osterhues@smartclip.tv

katharina.robrahn@smartclip.tv

RTL Netherlands

nina.van.kats@rtl.nl

Corporate Center

Maja.Schroeder@bertelsmann.de 

Bertelsmann GBS

andrea.poeppelbaum@bertelsmann.de

Bertelsmann, Inc.

Freddie.Helrich@bertelsmann.com

Evan.Friednash@bertelsmann.com

PRH Global 

mjacobi@penguinrandomhouse.com 

BMG Global

hyein.lee@bmg.com

Penguin Random House Verlagsgruppe

Anne.woehner@penguinrandomhouse.de

Penguin Random House Spain / 

South America

merce.rene@penguinrandomhouse.com

EDU Global

Tina.Krebs@relias.com
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Marketing Serviecs Global

Kathleen.Jacobsohn@bertelsmann.de

TERRITORY

dunkel.nadine@territory.group

Riverty Global

Personalentwicklung.afs@arvato.com

RivertyTallinn

kairi.kaur@arvato.com

imbi.must@arvato.com

Arvato Global

sven.oevermann@arvato-scs.com

Jennifer.rasper@arvato-scs.com

Arvato Systems Global 

hanna.busemann@bertelsmann.de 

Investments Global

Kerstin.sambeger@bertelsmann.de 

DDV Mediengruppe

Hoehne.Stefanie@ddv-mediengruppe.de
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